
SUPPRIME
ALLER MODIF MODIF MODIF MODIF MODIF MODIF

N° de service 1/10 1/140 3/140 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

Jours vacances scolaires LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJ V S LMMeJ V S LMMeJVS LMMeJVS LMMeJ V S LMMeJVS LMMeJ V S LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS

N° de ligne 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

commune arrêt

Kappelkinger Rue Saint-Jacques 06:29 07:40

Kappelkinger Uberkinger/l'Albe 06:31 07:42

Le Val-de-Guéblange Wentzviller/rue de Marsac 07:44

Le Val-de-Guéblange Wentzviller/centre 06:33 07:45

Le Val-de-Guéblange Wentzviller/maison Kern 07:45

Le Val-de-Guéblange Audviller/carrefour 06:35 07:46

Le Val-de-Guéblange Rue de Belgique 06:37 07:48

Le Val-de-Guéblange Schweix/Saint-Paul 06:38 07:49

Sarralbe Super U 10:11 11:09 13:01 14:02 15:55 16:55 17:55

Sarralbe Magasin Vert 10:12 11:10 13:02 14:01

Sarralbe Rech Goldschmitt 10:14 11:12 13:04 13:59

Sarralbe Rech Sud 06:41 07:52 09:13 11:13 12:03 13:57 14:58

Sarralbe Rech rue des Bois 06:42 07:53 09:14 11:14 12:04 13:56 14:59

Sarralbe Rech Eglise 06:43 07:54 09:15 10:15 11:15 12:05 13:05 13:55 15:00

Sarralbe Rech Grand rue 06:44 07:55

Sarralbe Eich rue Principale 09:16 10:16 11:16 12:06 13:06 13:54 15:01

Sarralbe Eich Foyer 09:17 10:17 11:17 12:07 13:07 13:53 15:02

Sarralbe Eich Lavoir 09:18 10:18 11:18 12:08 13:08 13:52 15:03

Sarralbe Rue d'Eich 09:19 10:19 11:19 12:09 13:09 13:51 15:04

Sarralbe Rue de Tavaux 09:20 10:20 11:20 12:10 13:10 13:50 15:05

Sarralbe Centre 06:04 06:48 07:59 09:22 10:22 11:22 12:12 13:12 13:48 15:07 16:00 17:00 18:00

Sarralbe Square Patton 06:05 06:50 08:01 09:24 10:24 11:24 12:14 13:14 13:47 15:09 16:01 17:01 18:01

Sarralbe Rue Ernest Solvay 06:06 SUPPRIME SUPPRIME 09:26 10:26 11:26 12:16 13:16 14:06 15:11 16:02 17:02 18:02

Willerwald Annexe Damberg 06:07 SUPPRIME SUPPRIME 09:27 10:27 11:27 12:17 13:17 14:07 15:12 16:03 17:03 18:03

Willerwald Route de Sarreguemines 06:08 SUPPRIME SUPPRIME 09:28 10:28 11:28 12:18 13:18 14:08 15:13 16:04 17:04 18:04

Willerwald Centre 06:09 SUPPRIME SUPPRIME 09:29 10:29 11:29 12:19 13:19 14:09 15:14 16:05 17:05 18:05

Willerwald Route Nationale 06:10 SUPPRIME SUPPRIME 09:30 10:30 11:30 12:20 13:20 14:10 15:15 16:06 17:06 18:06

Hambach Europôle Crèche 12:23 14:13 16:08 17:08 18:08

Hambach Europôle Hollmann 12:24 14:14 16:09 17:09 18:09

Hambach Europôle Smartville 12:25 14:15 16:10 17:10 18:10

Hambach Zone artisanale 10:04 11:04 11:32 12:27 13:54 14:17 15:17 16:12 17:12 18:12

Hambach Sud 06:45 07:11 08:22 10:05 11:05 11:33 12:28 13:55 14:18 15:18 16:13 17:13 18:13

Hambach Place de Gaulle 06:47 07:13 08:24 10:07 11:07 11:34 12:29 13:57 14:19 15:19 16:14 17:14 18:14

Hambach Centre 06:48 07:14 08:25 10:08 11:08 11:35 12:30 13:58 14:20 15:20 16:15 17:15 18:15

Hambach Rue Nationale 06:49 07:15 08:25 10:09 11:09 11:36 12:31 13:59 14:21 15:21 16:16 17:16 18:16

Hambach Saint-Hubert 06:51 07:16 08:26 10:11 11:11 11:37 12:32 14:01 14:22 15:22 16:17 17:17 18:17

Roth Croisement 06:52 07:17 08:28 10:12 11:12 11:38 12:33 14:02 14:23 15:23 16:18 17:18 18:18

Nefgrange Saint-Vit 06:53 07:18 08:29 10:13 11:13 11:39 12:34 14:03 14:24 15:24 16:19 17:19 18:19

Nefgrange Saint-Michel 06:54 07:19 08:30 10:14 11:14 11:40 12:35 14:04 14:25 15:25 16:20 17:20 18:20

Nefgrange Ecole maternelle 06:55 07:20 08:31 10:15 11:15 11:41 12:36 14:05 14:26 15:26 16:21 17:21 18:21

Neufgrange Vieux Breuil 06:57 07:21 08:32 10:17 11:17 11:42 12:37 14:07 14:27 15:27 16:22 17:22 18:22

Neufgrange Carrefour 06:58 07:22 08:34 10:18 11:18 11:43 12:38 14:08 14:28 15:28 16:23 17:23 18:23

Rémelfing Frênes 07:00 07:24 08:36 10:20 11:20 11:44 12:39 14:10 14:29 15:29 16:24 17:24 18:24

Rémelfing Route de Siltzheim 07:01 07:26 08:37 10:21 11:21 11:45 12:40 14:11 14:30 15:30 16:25 17:25 18:25

Sarreguemines Steinbach 07:02 07:27 08:38 10:22 11:22 11:46 12:41 14:12 14:31 15:31 16:26 17:26 18:26

Sarreguemines Poincaré 07:04 08:40 10:24 11:24 11:48 12:43 14:14 14:33 15:33 16:28 17:28 18:28

Sarreguemines Gare routière 07:06 07:34 08:43 10:26 11:26 11:50 12:45 14:16 14:35 15:35 16:30 17:30 18:30

 

Service Cabus à la demande (réservation au 03/87/28/48/89)

S Service Cabus à la demande le samedi

Ligne 10/140 - Sarralbe / Sarreguemines

Fiche horaire applicable du 16 au 26 Août 2022 en raison de travaux


